
 

 

 
 

 20      m.                    d. naudojimosi 

valstybiniais erdvinių duomenų 

rinkiniais ir žemėlapiais 

sutarties Nr. _______ 

1 priedas 

 

 

TERITORIJA, KURIĄ APIMA VALSTYBINIAI ERDVINIŲ DUOMENŲ RINKINIAI IR 

ŽEMĖLAPIAI 

 

 

 

 

 
(Lietuvos Respublikos teritorija, kurią apima valstybiniai erdvinių duomenų rinkiniai ar žemėlapiai (toliau  – Duomenys), gali būti pavaizduota schemoje 

arba gali būti apibrėžiama Duomenų nomenklatūriniais lapais pagal topografinių planų ir žemėlapių skaidymo lapais principinę schemą 1994 metų Lietuvos 

koordinačių sistemoje, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 936 „Dėl Lietuvos geodezinių koordinačių sistemos 

įvedimo“, arba Lietuvos Respublikos teritorijos administraciniais vienetais ar gyvenamosiomis vietovėmis arba kadastro vietovėmis)  

 

 

 

TEIKĖJAS 

Nacionalinė žemės tarnyba  

prie Aplinkos ministerijos 
 

 NAUDOTOJAS 

(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

pavadinimas) 
 

 

(atstovo pareigos) 

(A.V., nurodoma, jeigu pasirašomi 

popieriniai dokumentai) 

 (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

atstovo pareigos) 

(A.V., jeigu reikalavimas turėti 

                   antspaudą numatytas įstatymuose; 

                   nurodoma, jeigu pasirašomi 

                   popieriniai dokumentai) 

(atstovo parašas)  (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

atstovo arba fizinio asmens parašas) 

(atstovo vardas, pavardė)  (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

atstovo arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

   

 
 

   

 

 


